Upgrade software a poskytování opravných balíčků budou prováděny automaticky bezprostředně 
po uveřejnění aktualizací z centrálního serveru Dodavatele nebo výrobce software.

IV.
Cena

1. Cena za poskytnutí všech služeb dle této Smlouvy vč. poskytnutí licencí, upgrade software
a předplatného na software dle této smlouvy činí 1 992 580,- Kč (slovy:
jedenmiliondevětsetdevadesátdvatisícpětsetosmdesát korun českých) bez DPH. K této ceně 
bude připočtena DPH dle platných předpisů. Jednotkové ceny jsou uvedeny v Příloze č. 1 
Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje 
veškeré náklady Dodavatele spojené s realizací předmětu Smlouvy.